DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE A TEORIA E A
PRÁTICA: ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NA COMUNIDADE SECO DAS MULATAS
PELA EDUCAÇÃO DO CAMPO de autoria de RAY DE LIMA SILVA, RONALDO SILVA
MARQUES, MARCOS VINICIUS MATOS DE SOUSA, FERNANDO ANTONIO OLIVEIRA
COELHO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104684

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104684